A CONTRATADA renovará a garan�a contratual anteriormente prestada, de modo que se
mantenha  a  proporção  de  5% (cinco  por  cento)  do  valor  global,  no  prazo  e  condições
es�puladas no Edital.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

3.1. O valor mensal es�mado do contrato é de R$ 109.275,20 (cento e nove mil, duzentos e
setenta e cinco reais e vinte centavos), perfazendo o total global para 22 (vinte dois) meses
de R$ 2.404.054,40 (dois milhões, quatrocentos e quatro mil,  cinquenta e quatro reais e
quarenta centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA – DO REAJUSTE

4.1.  Fica assegurado o direito da CONTRATADA à análise de reajuste conforme a Cláusula
Sexta do Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA – DA RESCISÃO ANTECIPADA 

5.1. O contrato poderá ser rescindido, a critério da Administração, amigavelmente, antes do